



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 29 października 2020 r.

187/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PAMIĘĆ NIE ZGASŁA MIMO WSZYSTKO

Od dziewięciu już lat w dniach poprzedzających 1 listopada zapalane są znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” na mogiłach osób spoczywających na krakowskich i małopolskich nekropoliach – zmarłych radnych Miasta Krakowa, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, laureatów medalu Cracoviae Merenti oraz innych obywateli naszego miasta, którzy swoim życiem, pracą czy twórczością szczególnie zasłużyli się dla Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O MIEJSCACH PARKINGOWYCH I BUDOWIE RONDA

Dwie wspólne interpelacje złożyli radni Rafał Komarewicz i Dominik Homa, a radny Łukasz Maślona interpeluje w sprawie konsultacji społecznych związanych z zadaniem z ubiegłorocznego budżetu obywatelskiego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

W SPRAWIE PRZEBUDOWY I ZADAŃ Z BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Rafał Komarewicz, Michał Starobrat oraz Łukasz Maślona. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ – DOTACJE DLA ŻŁOBKÓW I REMONT UL. FORTECZNEJ

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Łukasz Gibała i Michał Starobrat. Interpelują w sprawie likwidacji dotacji dla żłobków oraz remontu ulicy Fortecznej. (MK, MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 30 października, piątek**RADNI SPOTKAJĄ SIĘ KORESPONDENCYJNIE**

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska odbędzie się w formie korespondencyjnej. Udział mieszkańców możliwy jest poprzez wysłanie wiadomości na [adresy mailowe radnych](#).

Radni zajmą się bieżącymi sprawami.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 30 października, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 18 listopada

- 2 i 16 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa